



## Terveiset varhaiskasvatuksesta

Varhaiskasvatuksessa toimintakausi päiväkodeissa ja perhepäivähoidossa on edennyt syksyyn. Ensi viikolla 14.11.-20.11.2022 vietetään lapsen oikeuksien viikkoa. Lasten oikeudet huomioidaan yksiköissä eri tavoin. Kyseisellä viikolla kirjastossa on aineistonäyttely lasten oikeuksiin liittyen ja siellä voi vieraila lapsen kanssa.

Kiitos kaikille vuoden 2022 aikana varhaiskasvatuksen aloittaneille perheille aktiivisesta vastaamisesta kyselyymme. Vastauksia kertyi yhteensä 219. Kyselyn tuloksista tiedotamme myöhemmin.

### LAPSEN SAIRASTAMINEN JA VARHAISKASVATUS

Muistathan, että varhaiskasvatukseen osallistuvan lapsen tulee jaksaa toimia koko päivä muiden lasten mukana. Yksi kuumeeton päivä kovan flunssan jälkeen ei välttämättä riitä, mikäli lapsen yleisvointi muuten on huono. Lisätietoa yleisistä tartuntataudista, lapsen sairastamisesta ja varhaiskasvatukseen osallistumisesta voit lukea [nettisivuiltamme](#) osoitteesta:

<https://www.nokiankaupunki.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/varhaiskasvatuspalvelut/huoltajien-tietopankki/lapsen-sairastuessa/#1d77ea88>

### TULOTIEDOT JA MAKSUIHIN VAIKUTTAVAT TIEDOT

Perheen tulojen muuttuessa, muuttuneet tulotiedot tulee toimittaa asiakaslaskutukseen viipymättä. Tiedot voi lähettää sähköpostilla osoitteeseen: [asiaksmaksut@nokiankaupunki.fi](mailto:asiaksmaksut@nokiankaupunki.fi). Lisäksi perheeseen muutos, esim. vauvan syntyminen tai toisen aikuisen poismuutto vaikuttaa maksuun. Ilmoitathan näistäkin muutoksista asiakaslaskutukseen mahdollisimman pian. Lisätietoja maksuihin vaikuttavista asioista voit lukea [nettisivuiltamme](#), osoitteessa: <https://www.nokiankaupunki.fi/varhaiskasvatus-ja-koulutus/>

### KYSELY VARHAISKASVATUKSEN TARPEESTA

27.12.2022—5.1.2023 VÄLISENÄ AIKANA

Varhaiskasvatusyksiköt toimivat supistetusti 27.12.22—5.1.23 välisenä aikana. Yksiköitä yhdistellään lasten ja henkilökunnan lomien perusteella.

Vastaa Päikyssä lomakyselyyn 28.11.-5.12.22 välisenä aikana. Suunnitteleme päivystysajan toiminnan kyselyvastausten mukaisesti. Mikäli ette vielä tiedä perheenne varhaiskasvatuksen tarvetta, varatkaa kyselyssä varhaiskasvatusta ja täsmentäkää myöhemmin yksikköön tarkempi tarve. Jos ette vastaa kyselyyn, oletamme, että ette tarvitse varhaiskasvatusta kyseisenä aikana.

#### MUISTA:

Vastaa Päikyssä lomakyselyyn 28.11—5.12.22 välisenä aikana

Varhaiskasvatukseen osallistuvan lapsen tulee olla niin terve, että jaksaa toimia koko päivän ajan.

Tulotiedot tulee toimittaa asiakaslaskutukseen aina kun perheen tuloissa/perhekoossa tapahtuu muutos.

Hyvää loppuvuotta kaikkiin perheisiin toivottaa: Nokian kaupungin varhaiskasvatus